
Walnut Racing Team
Accelerate to Victory!



Mani sauc Lauris Muižnieks un es esmu Pilots mūsu ekipāžā

Mana aizraušanās, pieredze un zināšanas par 
braukšanu un automašīnām aizsākās 2004. gadā 
kad es biju 11 gadu vecumā un pirmo reizi braucu 
ar auto pa aizsalušu ezeru. Kopš tā laika es vienmēr 
esmu bijis ieinteresēts automašīnās, braucu, 
trenēju savas prasmes. 

2017. gadā tas beidzot bija tik tālu un es sagatavoju 
savu pirmo sacīkšu automašīnu BMW E36 ar MK 
Motorsports sacīkšu dzinēju un braucu savas pirmās 
sacīkstes Vācijā - Bergrennen Klotten un dažādās citas 
sacensībās.

2 nobrauktās sezonas bija labas, bez lielām 
avārijām, bet diemžēl man tas bija jāpārtrauc 
finansiālu iemeslu dēļ. Tagad kopā ar manu 
stūrmani Edvardu Ostrobrodu esam radījuši jaunu 
automašīnu un startējam ar to šogad Latvijas 
Minirallija sacensībās.

Mūsu stāsts



2024. gada sezonā šogad paredzēts 1 treniņbrauciens un 5 sacīkšu 
pasākumi, mēs startējam 2WD Rookie klasē.

Par katru pasākumu no Rīkotāja būs TV un Youtube 
reportāžas, vairāk informācijas var atrast:

Sacensības

Latvijas Minirallija Kausa izcīna 2024

miniRallijsYouTube

http://www.minirallijs.lv/
https://www.youtube.com/channel/UCJ3YgDoLsqV5sbrr-qVSm_g


Automašīna

Auto ir pārbūvēts, pārkrāsots un tehniski sagatavots, lai 
atbilstu sacīkšu noteikumiem un izturētu lielo slodzi trasē

gada un aprīkots ar aptuveni 240 Zirgspēku jaudīgu 3.0i benzīna dzinēju, 
sporta keramisko sajūgu, sporta izplūdi, īsā pārnesuma reduktoru kā arī ar 
Bilstein B6 amortizatoriem un sporta bremzēm. 

Mūsu sacīkšu automašīna ar kuru mēs piedalīsimies ir konkurētspējīgs 3. 

sērijas BMW kurš ir 2004

Šeit var atrasties arī jūsu Logo!

Logo



Mūsu komanda bez 
sponsoriem nav nekas

Sponsorēšanas vērtība

Sponsorējot Walnut.lv Racing Team, jums tiek garantēta 

Logo redzamība. Jūsu logotips būs lepni redzams visiem uz 
mūsu sacīkšu automašīnas gan sacīkšu trasē, gan ārpus tās

(01)

Visās Walnut.lv Racing Team publikācijās (fotogrāfijās, Video) būs 
redzams sacīkšu auto, uz kura redzams Jūsu uzņēmuma logotips

(02) Mūsu publikācijas būs redzamas: 
Facebook, Instagram, TikTok, Youtube

(04)

Teiksim pateicības vārdus par intervijās!(05)

Kā galvenie atbalstītāji tiek minēti 
ievērojami sponsori

(03)

http://walnut.lv/
http://walnut.lv/


SPONSORSHIP TIERS

IEGUVUMI PLATĪNS 

1000€

SUDRABS  
350€

BRONZA 

200€

ZELTS 

500€

Logo Mājaslapā 

Uzlīme uz auto (palielinās ar sponsorēšanu)

Bieži Komandas paziņojumi

Privāta Uzņēmuma fotosesija Ar sacīkšu Auto

Logotips uz apģērba (palielinās ar sponsorēšanu)

Ietagošana Sociālo mediju Platformās

Izvietošana reklāmas Materiālos

Auto izmantošana reklāmā un fotosesijās

Atzīmes Visos sociālo Mediju ierakstos



Šis ir aktuālais automašīnas dizains, ja pastāv vēlme 

un ir nepieciešamība, var tikt pārveidots pēc sponsoru 

vēlmēm!

Aktuālais Dizains



THANK YOU FOR 
YOUR ATTENTION!

EDUARDS 
OSTROBRODS
Vairumtirdzniecības 
pasūtījumiem 

un konsultācijām

Tālr:

+371 27-865-865

Tālr:

+371 29-702-382

Email:

Edward@walnut.lv

Email:

Lauris@walnut.lv

Atvērt Google Maps

Atvērt Waze

Atvērt Apple Maps

Komandas loceklis, 
Pilots

Lauris 
Muižnieks

KA NOKLŪT:

Instagram

Facebook

YouTube

TikTok

sociālie mediji

tel:+371 27-865-865
tel:+37129702382
mailto:edward@walnut.lv
mailto:Lauris@walnut.lv
https://goo.gl/maps/wz17nHUN3gz6tccj6
https://ul.waze.com/ul?ll=57.11764600%2C22.20349800&navigate=yes
https://maps.apple.com/?address=Rendas%20pag.,%20LV-3319,%20%D0%9B%D0%B0%D1%82%D0%B2%D0%B8%D1%8F&auid=4410466447269470312&ll=57.117646,22.203498&lsp=7618&q=Rendas%20pag.,%20LV-3319
https://www.instagram.com/wrt_lv?igsh=MWRzOTRvNzlqeDJiaw==
https://www.facebook.com/profile.php?id=61559629815556
https://www.youtube.com/@WRTWalnutRacingTeam-k2i
https://www.tiktok.com/@wrt_lv?_t=8oVcrih9SQY

